FICHA TÉCNICA ELEVADOR MINIBENCH ECO SP300501 /SP300502
Departamento de documentación y diseño
DESCRIPCIÓN COMERCIAL:ELEVADORES
Elevador ideal para las operaciones
de montaje, desmontaje, preparación
y pintura.
-SP300501: Con brazos neumáticos.
-SP300502: Sin brazos neumáricos.
DATOS TÉCNICOS SP300501 /SP300502
Capacidad máxima
Altura mínima sobre el suelo
Altura máxima de elevación
Anchura brazos cerrados
Anchura brazos abiertos
Motor
Máxima presión de trabajo
Cantidad de aceite
Nivel sonoro
Peso del elevador
2200 Kg
111 mm
1220 mm
700 mm
1663 mm
Neumático
300 bar
5 L
<70Db
400 Kg
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, CONSTRUCTIVAS Y DIMENSIONES:
MEDIDAS DEL ELEVADOR:
FICHA TÉCNICA
Departamento de documentación y diseño
ELEVADORES
ELEVADOR MINIBENCH ECO SP300501 / SP300502